
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 , 
poz. 609 ze zm.  )oraz  § 12 ust. 1, pkt. 5 Statutu Gminy Blizanów przyjętego  uchwałą  Nr XLIV/345/2018  
Rady Gminy Blizanów z dnia 21 listopada 2018 r . w sprawie Statutu Gminy Blizanów (Dz.Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 8718 . ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Powołuje się stałą  Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie 
: 

1) radny Krzysztof Rzeźniczak 

2) radna  Justyna Kaletka-Marciniak 

3) radna Anna Szmajdzińska 

4) radny Piotr Harich 

5) radny Michał Gromada 

6) radny Jarosław Dyc 

§ 2. Przedmiotem działania komisji są  zadania dotyczące: 

1) rolnictwa 

2) gospodarki  wodnej i melioracji 

3) budżetu gminy oraz programów gospodarczych 

4) podatków i opłat lokalnych, spraw majątkowych gminy , 

5) ochrony przyrody i ochrony środowiska 

6) gospodarki komunalnej i dróg 

7) przestrzegania prawa i porządku publicznego 

8) gospodarki wodno-ściekowej i utrzymania czystości 

9) innych spraw  wynikających  z bieżącej  działalności Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB162888-8C34-4E7E-A9A9-73CBBA4419F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr I/8/2024 
Rady Gminy Blizanów  
z dnia 06 maja 2024r.  

 
w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego  
 

                         Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2024 , poz. 609   ze zm.) rada gminy ze swojego grona  może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych  zadań , ustalając  przedmiot  
działania  oraz skład osobowy . 
 
W związku z powyższym  podjęcie  uchwały jest uzasadnione.   
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB162888-8C34-4E7E-A9A9-73CBBA4419F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


